平成18年11月13日

各　　　位

　　　　　　　　　　　　記

1. 平成19年3月期　個別中間業績予想数値の修正（平成 18年 4月 1日 ～ 平成 18年 9月 30日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 中間純利益
前回発表予想(Ａ)

（平成18年9月26日発表）
12,000 1,170 730

今回修正予想(Ｂ) 11,790 1,240 790
増減額(Ｂ－Ａ) △ 210 70 60
増減率 △ 1.8 6.0 8.2

前期（平成18年3月期中間）実績 9,399 570 469

2. 平成19年3月期　連結中間業績予想数値の修正（平成 18年 4月 1日 ～ 平成 18年 9月 30日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 中間純利益
前回発表予想(Ａ)

（平成18年9月26日発表）
22,800 1,020 1,180

今回修正予想(Ｂ) 22,130 1,320 1,510
増減額(Ｂ－Ａ) △ 670 300 330
増減率 △ 2.9 29.4 28.0

前期（平成18年3月期中間）実績 21,316 623 738

3. 連結中間業績予想数値の修正の理由

※

（注）

以　　上

会   社   名    トーヨーカネツ 株式会社

代 表 者 名   取締役社長　  清田　重昭

　　　　　（コード番号　6369　東証第一部）

問 合 せ 先   上席執行役員経理部長  藤吉　昭二

なお、平成19年3月期通期業績予想につきましては、平成18年11月16日に予定しております中間決算発表時に
お知らせいたします。

上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、
今後の様々な要因により当該予想数値と異なる結果となる可能性があります。

　　　　　（TEL　03-5857-3333)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18年9月26日に公表した業績予想を、下記のとおり修正いたします。

売上高につきましては、主に「機械・プラント事業」において予想より若干減少いたしますが、「物流システム事業」に
おいて利益率が好転したこと、ならびに持分法適用会社の増益に伴う持分法投資利益の上ぶれ等により、経常利益
および中間純利益につきましては当初の予想を上回る見通しとなりました。